SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

PORTARIA Nº 02, DE 26 JANEIRO DE 2022.

O     DIRETOR     GERAL     DO     INSTITUTO     DE     ESTUDOS     EM

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, Prof. Dr. DANIEL NOGUEIRA SILVA no uso das atribuições legais que lhe

conferem a Portaria nº 1.534, de 22 de outubro de 2020, da Reitoria,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar, ad referendum os docentes da Unifesspa abaixo relacionados

para comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento

de vagas de professor substituto, para o magistério superior, em regime de trabalho de 40 horas

semanais neste Instituto, sob o tema acima de seus nomes, de acordo com o Edital nº 08, de 03

de setembro de 2021, desta Universidade:

a) TEORIA ECONÔMICA

I) Membros

Prof. Dr. DYEGGO ROCHA GUEDES

(presidente) Prof. Dr. HIRON PEREIRA DE

FARIAS; e

Prof. Dr. LUCAS RODRIGUES

II) Suplentes

Prof. Dr. MAURILIO DE ABREU MONTEIRO

Art. 2°. Revoga-se a Portaria nº. 41, de 17 de dezembro de 2021, deste Instituto

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/01/2022

PORTARIA Nº 371/2022 - IEDAR (11.28)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 27/01/2022 17:12 )
DANIEL NOGUEIRA SILVA

DIRETOR GERAL DE INSTITUTO

2424923

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 371 2022 PORTARIA 27/01/2022 e8d5344ce7

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf